預　り　証
１．オフィスプロセッサーＤＢ－○○○
　　数量○○○　納品単価￥○○○○○
２．ＤＢ－○○○○用表計算ソフト
　　数量○○○　納品単価￥○○○○○
但し、上記は貴社のご注文書に基づき、下記の通り納品したものであります。
（1）　上記１は、貴社注文書平成○年○月○日付第○号により、当社平成○年○月○日付納品書番号第○○号で納品したもの
（2）　上記２は、貴社注文書平成○年○月○日付第○号により、当社平成○年○月○日付納品書番号第○○号で納品したもの
以上、確かに預かりました。

平成○年○月○日

　東京都渋谷区笹塚○－○－○

　株式会社○○○○○
　代表取締役　○○　○○ eq \o\ac(○,印)

○○○○○株式会社
代表取締役　○○　○○殿